
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Sábado 18 de enero de 2025 Sec. V-A.  Pág. 2217

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
13

50
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE CULTURA

1350 Anuncio de licitación de: Junta de Contratación del Ministerio de Cultura
y Deporte. Objeto: Conservación-restauración de nueve lienzos y sus
marcos pertenecientes a la colección del Museo de la Guardia Civil de
Madrid. Expediente: J240068.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Junta de Contratación del Ministerio de Cultura y Deporte.
1.2) Número de identificación fiscal: S2800239B.
1.3) Dirección: Plaza del Rey, 1.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 917017087.
1.11) Correo electrónico: junta.contratacion@cultura.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W1x%2B%2F94J%2F%2FTnSoTX
3z%2F7wA%3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Conservación-restauración de nueve lienzos y sus
marcos pertenecientes a la colección del Museo de la Guardia Civil de Madrid
(CPV: 92521210).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 19:00
horas del 27 de enero de 2025.

Madrid,  2 de enero de 2025.-  Subdirector General  de Gestión Económica,
Enrique  Ruiz Fernández.

ID: A250001312-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-01-17T14:51:28+0100




